
Załącznik nr 4 

 

Uchwała nr  14 /2021/2022 

Rady Wydziału Prawa i Administracji  UKSW 

z dnia 29 marca 2022 r.  

w sprawie wyrażenia solidarności z Narodem Ukraińskim 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 1 lit. d  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 1 

W  odpowiedzi na apel reprezentantów środowiska akademickiego, organizacji pozarządowych 

i broniących praw człowieka z Ukrainy Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW, 

dostrzegając nadzwyczajny charakter zaistniałej sytuacji związanej z niczym nie prowokowaną 

napaścią zbrojną Federacji Rosyjskiej na Ukrainę i przyłączając się do stanowiska Senatu 

UKSW, wyrażonego w Uchwale Nr 6/2022 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie wyrażenia solidarności z 

Narodem Ukraińskim, postanawia: 

1) wyrazić pełną solidarność z Narodem Ukraińskim. 

2) zadeklarować zalecenie skierowane do pracowników Wydziału Prawa i Administracji 

UKSW w sprawie wstrzymania, zaprzestania i niepodejmowania wszelkiej współpracy 

naukowej z pracownikami naukowo-badawczymi z Federacji Rosyjskiej i Republiki 

Białorusi. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 


